МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/ /< Г & 2016 № _6£>
г. Киров

О внесении изменений в распоряжение министерства
от 24.03.2016 № 19

В целях приведения в соответствие со статьей 2 Федерального закона
от 03.07.2016 № ЗбО-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации»:

1. Внести в подпункт 2.3 пункта 2 Регламента подачи и рассмотрения до-
кументов для предоставления местным бюджетам из областного бюджета суб-
сидий на выделение земельных участков из земель сельскохозяйственного на-
значения в счет невостребованных земельных долей и (или) земельных долей,
от права собственности на которые граждане отказались, утверждённого распо-
ряжением министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской об-
ласти от 24.03.2016 № 19 «О подаче и рассмотрении документов для предостав-
ления местным бюджетам из областного бюджета субсидий на выделение земель-
ных участков из земель сельскохозяйственного назначения в счет невостребован-
ных земельных долей и (или) земельных долей, от права собственности на ко-
торые граждане отказались» (с изменением, внесенным распоряжением мини-
стерства от 19.05.2016 № 39), следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.3.2.4 слова «свидетельств о государственной регистра-
ции» заменить словами «документов, удостоверяющих проведённую государ-
ственную регистрацию».

1.2. В подпункте 2.3.4.1 слова «свидетельств о государственной регистра-
ции» заменить словами «документов, удостоверяющих проведённую государ-
ственную регистрацию».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении десяти дней со
дня его официального опубликования.

И.о. заместителя Председателя
Правительства области,
министра сельского хозяйства
и продовольствия Кировской области А.А. Котлячков

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
распоряжения министерства сельского хозяйства

и продовольствия Кировской области от 2^.08.2016 №
«О внесении изменений в распоряжение министерства

от 24.03.2016 № 19»

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник отдела правового обеспечения f^b М.М. Демакова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель министра

Заместитель министра

Начальника отдела
финансирования программ
и мероприятий развития АПК

/
( ь I/ /

/
и/
1

Е.А. Софронов

И.В. Головкова

О.Н. Гоголева

Кордик Николай Петрович
64-99-29